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TORUŃ, Polska 

Uchwyt meblowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 18.02.2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 

jednopunktowy, ułatwiający otwieranie i zamykanie drzwi oraz szuflad 

meblowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać uchwytu, 

przejawiająca się w jego kształcie i stanie powierzchni, co nadaje mu 

nowy, oryginalny wygląd oraz podnosi jego walory estetyczne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku, przedstawiającym uchwyt w półprzekroju osiowym oraz 

widoku z góry. 

Uchwyt meblowy składa się z podstawy oraz uchwytu właściwego. 

Podstawa ma postać bryły o kształcie zbliżonym do stożka ściętego o 

wklęsłej powierzchni bocznej. Większa z podstaw tego stożka 

połączona jest z uchwytem właściwym. Uchwyt właściwy ma postać 

wypukłej płytki, która w widoku z góry ma kształt zbliżony do elipsy. 



Środkowa część płytki zlokalizowane symetrycznie wzniesienie i o 

kształcie zbliżonym do odcinka powierzchni elipsoidalnej. Natomiast 

powierzchnia płytki między wzniesieniem a krawędzią ma zdobienia w 

postaci układu kołowych wzniesień 2. Zdobienie 2 otacza elipsoidalne 

wzniesienie i i stwarza wrażenie jakoby to wzniesienie stanowiło 

oddzielny element połączony z uchwytem za pomocą odpowiednio 

przegiętych koronkowych blaszek. 

Podstawa od strony przeciwległej względem uchwytu właściwego ma 

osiowy, gwintowany otwór. Otwór ten jest przeznaczony do mocowania 

uchwytu do powierzchni mebla. Cały uchwyt ma jasny, metaliczny 

kolor. 

Zastrzeżenie ochronne 

Uchwyt meblowy jednopunktowy składający się z podstawy 

oraz uchwytu właściwego, którego odstawa ma postać bryły o 

kształcie zbliżonym do stożka ściętego o wklęsłej powierzchni 

bocznej znamienny tym, uchwyt właściwy ma postać wypukłej 

płytki, która w widoku z góry ma kształt zbliżony do elipsy przy 

czym środkowa część płytki ma zlokalizowane symetrycznie 

wzniesienie (1) o kształcie zbliżonym do odcinka powierzchni 

elipsoidalnej a powierzchnia płytki między wzniesieniem ( i ) a 

krawędzią ma zdobienia w postaci układu kołowych wzniesień (2); 

jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym, fig. 1 i fig. 2. 
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